
令和 2 年 2 月 27 日 

 

クラブ会員及びスクール生の皆様へ 

 

 

新型コロナウイルスの対応について 

 

 

平素より、当施設をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 この度の新型コロナウイルスの対応につきましては、行政機関からの情報、指導に則り適

切に対応をしてまいります。 

 今後の感染拡大の現状を踏まえ、お客様並びに従業員の健康と安全確保を目的とした予防

措置としまして、下記の内容についてご案内致します。 

 何卒皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

� 体調にご不安のある方（発熱・咳・くしゃみ等の症状がある方）は、くれぐれも無理

をなさらず、施設のご利用をお控え下さい。 

� 試合終了後の握手はしないようお願い致します。 

� クラブハウス内での長時間の歓談はお控え下さい。 

� 咳エチケットをお守り下さい。 

� 手洗い、うがいを励行して頂きますようお願い致します。 

� 感染予防対策として、従業員がマスクを着用して対応させて頂く場合がございます。 

� 今後の状況に応じて、予定しておりますイベントについては、延期・中止等の措置を

取らせて頂く場合がございます。 

 

以上 

  

今後、行政等の指導や世間の状況によっては、クラブを臨時休業する場合がございます。 

その場合、会員の皆様には迅速なご連絡を心掛け致しますが、クラブのホームページでは随

時状況を更新していきますので、クラブにお越しになられる際には一度ご確認して頂けると

幸いです。 

 

寒川ローンテニスクラブ 


